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fellesråd
Klepp KyrKjeKontor
Besøksadresse: Kleppvarden 2, 4352 Kleppe
postadresse: postboks 101, 4358 Kleppe
telefon: 51 78 95 55
telefaks: 51 78 95 50
e-post: kontor@klepp-kirken.no
e-post Menighetsbladet: menighetsbladet@klepp-kirken.no
Heimeside: www.klepp.kyrkja.no

Kontortider
Måndag, tysdag og torsdag: 08.30 - 14.30
onsdag: 08.30 - 12.30 og 17.00 - 18.30 (etter avtale)
fredag: 08.30 - 12.30

frøyland og orstad kyrkjekontor:
Besøksadresse: orstadvegen 2, 4356 Kvernaland
postadresse: postboks 43, 4356 Kvernaland 
telefon: 51 42 65 21
telefaks: 51 42 65 26
Heimeside: www.minkirke.no/fok

Kontortider: 
tysdag og torsdag: 09.00-12.00

Bore kyrkje 51 42 22 52
soknerådet, nikolai Homme 51 42 00 77 900 53 744

frøyland og orstad kyrkjelyd 
soknerådet, Asbjørn Ueland  51 48 76 13 934 82 747

Klepp kyrkje 51 42 16 39
soknerådet, svein olav nesse 51 42 34 86 920 22 874

orre kyrkje 51 42 23 46
soknerådet, Bjørn Borgen 51 42 86 94 900 19 534

telefonliste AnsAtte:

Namn Direktenummer Privat
Kyrkjeverge, per gaute liland 51 78 95 60 412 66 042
sekretær, Anne Marie r. Østevik 51 78 95 59 902 00 503

sokneprest, Andreas Haarr 51 78 95 51 51 42 38 41
sokneprest, åsmund steinnes 51 78 95 52 402 01 978
sokneprest, Arnt Askildsen  51 66 97 33
prest, jarle Minnesjord 51 78 95 54 970 66 145
prest, frode Helvig  986 03 405

Kantor, Bodil fagerheim (vikar) 51 78 95 58 930 33 924
organist, ove Byberg 51 78 95 58 926 67 300
Musikalsk leiar, Hilde svela  482 45 034

diakon Kjellaug Marie steinskog 51 78 95 56 917 08 036

Kateket, Karsten Wilhelmsen degnes 51 78 95 53 450 48 726
Menighetspedagog, Kjersti olimb salte 51 78 95 57 478 70 004
Menighetspedagog, Hildegunn Undheim  911 81 578
Ungdomsarbeidar, Helen Hetland Mori  412 02 272
Ungdomsarbeider, john lende  917 14 048

Kyrkjetenar, Ketil Arne terning 51 78 95 57 900 35 471
Kyrkjetenar Bore, johannes Byberg jr.  464 16 040
Kyrkjetenar orre, Marit Hetland  51 42 89 03

Klokkar Bore, terje idsø  51 42 18 09
Klokkar orre, Bjørn Borgen  51 42 86 94
Klokkar orre, Knut terje noraberg 51 11 18 38 928 38 378

dagleg leiar frøyland og orstad,
åsa thorstvedt 51 42 65 21 915 70 690
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Opningstid på 
Klepp kyrkjekontor 
i samband med 
Jul og nyttår:

23.12.  Kl. 08.30 – 12.30
24. – 28.12. Stengt
29. – 30.12. Kl. 08.30 – 12.30
31.12. Stengt
02.01  Kl. 08.30 – 12.30



Ny ungdomsarbeider i Klepp sokn
 –  Daniel Lyngstad
Ettåring Johnny Herigstad reiste dessverre til Oslo i starten av 
oktober. Det var synd å miste Johnny, men vi er veldig glade for å 
ha fått med Daniel i ungdomsteamet! Daniel er en kjemperessurs 
med et stort hjerte for Jesus. Han er 18 år og har jobbet på Coop 
Mega siden 1852 (i alle fall så lenge noen kan huske) og er en 
kjent person på Klepp. Vi er veldig glad at Daniel fra 1. Nov gikk 
inn i en 20 % stilling som ungdomsarbeider i Klepp sokn. Han vil 
bl.a. jobbe inn mot Opptur, Klekk og Stresslezz, med hovedansvar 
for det sosiale og for det tekniske. 

Vi ønsker Daniel lykke til i stillingen og ber deg være med å be for 
han.

”Prestens hjørne” kaller vi denne spalten. En spalte for innsyn i prestens tanker om ulike 
ting. Vi nærmer oss jul og i den forbindelse kom jeg på et par pauliord. Jeg takker alltid 
min Gud for dere og ber for dere med glede. 

En slik holdning bør vi alle ha overfor innbyggerne, venner og naboer i Klepp. Spesielt nå 
opp under Jul. Paulus ba for sine: at deres kjærlighet må bli mer og mer rik på innsikt og 
dømmekraft, slik at dere kan forstå og avgjøre hva som er viktig. 

Hva er viktig? Et spørsmål jeg stiller til meg selv av og til, for ofte går livet sin vante gang: 
”Det går på det jabna”. Av og til trenger vi noen vekkere om hva som er viktigst i livet? 
Paulus ba om innsikt og dømmekraft for å skjelne hva som var viktig? Å tenke langsiktig 
og framtidsrettet er avgjørende i mange situasjoner. 

Mennesket har en evig verdi. Å investere i gode relasjoner mellom 
mennesker er derfor langtidsrettet, fremtidsrettet, og basert på 
god dømmekraft. Kanskje du i tiden før jul skal vise noen spesiell 
oppmerksomhet. En eller to personer som du vet setter pris på noen 
minutter i telefonen eller et besøk. Da blir du kanskje en person som 
noen gleder seg over og takker Gud for, slik Paulus opplevde med sine 
frender for nesten 2000 år siden. 

God Jul alle sammen.

Jarle Minnesjord

Prestens hjørne
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Kjære lesarar!
I haust var eg så heldig at eg fekk meg ein tur til Oman. Det var ein fantastisk gild tur og eg sit att med 
mange fine opplevingar og mange gode minner. Landet vert kalla ”Arabia sin juvel” og med god grunn. 
Oman har ein utruleg fin kombinasjon av eldgamal kultur, eit generøst og gjestfritt folk og ein fantastisk 
rik natur, alt frå mektige fjell og åsar til lange strender, ørken og oasar. Oman er styrt av ein sultan og 
landet har om lag tre millionar innbyggjarar som i hovudsak er muslimar. Sidan 1970 har Oman vore 
inne i ein enormt stor moderniseringsprosess, utvikla og bygd opp ein moderne og flott infrastruktur, 
skulevesen, helsevesen, hotell, restaurantar og butikksentra som bognar av alle slags varer. Landet er 
svært rikt på olje og folket såg ut til å trivast og å ha det godt. 

Likevel, var det noko heilt vesentleg som mangla i Oman. Kva tenkjer eg på då? Jau, eg tenkjer på 
Evangeliet. ”De har ein fin liten juvel her på Jæren som de må ta godt vare på” sa riksantikvaren til 
meg ved oppstarten av restaureringa av Orre gamle kyrkje. Så sant, så sant! Her har Evangeliet om 
Jesus Kristus vorte forkynt i meir enn 800 år og kyrkja har gjennom alle desse åra også vore ein god 
samlingsplass for bygdefolket både i glede og i sorg. Orre gamle kyrkje, ”juvelen” er vel verd å ta vare 
på også for komande generasjonar.
I Oman har dei moskear. Kvar bygd og kvar by har ein eller fleire moskear, utruleg fine og store 
byggverk som er utruleg godt vedlikehaldne. Noreg er og eit rikt land, og etter turen min i Oman ser 
eg kor mykje flinkare dei er i Oman å ta vare på sine moskear enn me er til å ta vare på våre kyrkjer. 
”Kyrkjebygga i Noreg står til forfalls” vart det nyleg skrive i avisene våre. Eg tykkjer det er svært trist 
å sjå så mange kyrkjer stå til forfalls grunna ”dårleg økonomi” eller låg ”prioritering” frå det offentlege. 
Kyrkjene, Guds hus, burde ha første prioritet når det gjeld drift og vedlikehald!

Ei spanande og utfordrande tid ligg føre oss i Klepp prestegjeld. Ei ny kyrkje i Frøyland og Orstad sokn 
er snart ferdig. Arbeidet med å få kyrkja ferdig har stort sett gått etter planen og kyrkja skal vigslast 
sundag 14. desember. Eit flott byggverk. Ein stor takk til kommunane Time og Klepp for løyvde midlar, 
takk til våre leverandørar av varer og tenestar, men mest av alt ein stor takk til alle dei som på frivillig 
basis i heile denne tida har stilt på dugnadsarbeid eller vore med i gjevartenesta. Utan dykk hadde det 
umoglege ikkje vore mogleg! Velkommen til kyrkja på Frøyland og Orstad, kor kyrkjelyden har som 
visjon å vere utrustande, inkluderande, tilbedande, tenande og evangeliserande. Her skal det vere 
plass til alle. Forventningane er store, framtida vil vise om også denne kyrkja vil verta ein ”juvel” på 
Jæren.

Noko av det finaste me kan lese om i Bibelen i Jula er frå Lukas evangeliet, det som også er kjent som 
”Juleevangeliet”. Med Juleevangeliet vil eg ynskje dykk alle 
God Jul og Godt Nytt År!

Beste helsing
Per Gaute Liland
kyrkjeverje

Likevel, var det noko heilt vesentleg som 
mangla i Oman. Kva tenkjer eg på då?
Jau, eg tenkjer på Evangeliet.
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Juleevangeliet
Lukas 2:1-20

I dei dagane lét keisar Augustus lysa ut at det skulle takast 
manntal over heile verda.   Dette var første gongen dei tok 
manntal, og det hende medan Kvirinius var landshovding i 
Syria. Då fór alle heim, kvar til sin by, og skulle skriva seg i 
manntalet. 
 Også Josef drog då frå byen Nasaret i Galilea og opp til 
Judea, til Davids byen, som heiter Betlehem, for han 
høyrde til Davids hus og ætt,  og skulle skriva seg der saman 
med Maria, som han var trulova med. Ho venta då barn. 
Og medan dei var der, kom tida då ho skulle føda, og ho 
fekk son sin, den førstefødde; ho sveipte han og la han i ei 
krubbe, for dei fann ikkje husrom nokon stad.

Det var nokre gjetarar der i området som var ute på markene og heldt vakt over flokken sin om 
natta.  Med eitt stod ein Herrens engel framfor dei, og Herrens herlegdom lyste kringom dei. Då 
vart dei gripne av stor redsle. Men engelen sa til dei: «Ver ikkje redde! Sjå, eg kjem til dykk med 
bod om ei stor glede, ei glede for heile folket. I dag er det fødd dykk ein frelsar i Davids by. Han 
er Messias, Herren. Og det skal de ha til teikn: De skal finna eit barn som er sveipt og ligg i ei 
krubbe.» Brått var det ein stor himmel hær saman med engelen; dei lova Gud og song:
 «Ære vere Gud i det høgste, og fred på jorda blant menneske som Gud har glede i!» 
 Då englane hadde fare tilbake til himmelen, sa gjetarane til kvarandre: «Lat oss gå inn til 
Betlehem og sjå dette som har hendt, det som Herren har kunngjort for oss.»  Så skunda dei seg 
dit og fann Maria og Josef og det vesle barnet som låg i krubba. Då dei fekk sjå det, fortalde dei 
alt som hadde vorte sagt dei om dette barnet. Alle som høyrde på, undra seg over det gjetarane 
fortalde. Men Maria gøymde alt dette i hjartet sitt og grunda på det. Og gjetarane vende tilbake. 
Dei lova og prisa Gud for alt dei hadde høyrt og sett; alt var slik som det var sagt dei.  



Lørdag niende august to tusen og åtte. Klokka er tre. 
Salen på bedehuset er pyntet, bordene er dekket og 
alle setene er opptatt med unntak av to. Ordføreren er 
her, en leder fra søndagsskolen er her sammen med 
generalsekretæren fra misjonsalliansen og ellers sitter 
familie og venner til Kåre og Henny og venter spent på 
det som skal skje. 

Æresgjesten selv og Kåre er på en helt vanlig biltur 
sammen med to av vennene. De legger for moro skyld 
veien om Sele der Henny bodde tidligere. Hm – men 
utenfor bedehuset er det fullt av biler og flagg ved 
inngangsdøren. De går inn, og Henny blir stående i 

døren inn til salen. Hun sier ingen ting, men legger 
merke til at ordføreren sitter der inne sammen med 
mange andre gjester i fine klær. Hun blir tydelig 
skeptisk. Henny har ikke for vane å la være å snakke, 
men i dag går det lenge før hun sier noe. 
Henny og Kåre setter seg på de to ledige setene rett 
ved ordfører Elfin Lea. Harald Sevland tar ordet, ønsker 
velkommen og avslører litt av det som nå skal hende. 
For Henny har fremdeles ikke åpnet munnen og noen 
av oss lurer på om belastningen for henne kan bli for 
stor – tåler Henny all denne oppmerksomheten uten å 
vite hva som egentlig skal skje?

Magisk Øyeblikk
PÅ SELE BEDEHUS
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Magisk Øyeblikk
Henny har ikke for vane 
å la være å snakke, men 
i dag går det lenge før 
hun sier noe. ”Endelig får ordfører Elfin Lea ordet og 

han kommer raskt til saken. Vi er samlet 
her for å markere at Henny skal få 
kongens fortjenestemedalje i sølv for en 
ualminnelig lang og utholdende tjeneste. 
Henny kom til Sele midt på 60-tallet. 
Like etter gikk det en vekkelse over 
distriktet og siden da og like fram til for et 
par år siden har Henny utført utrettelig, 
samfunnsnyttig arbeid.  

Hun startet som leder av Sele 
søndagsskole i januar 1965, og var leder 
der i 25 år. I 20 år har hun vært formann 
i Sele Indremisjonsforening. Januar 1967 
startet hun som leder av Sele jenteklubb, 
og er leder der fortsatt. Videre har hun 
alltid vært medhjelper i styret for Sele 
bedehus. De siste 4 år før hun flyttet, var 
hun formann.

«Nå er vi to!» sier hun til Karen Sele som 
også er blant gjestene. Karen fikk den 
samme fortjenestemedaljen for noen år 
siden. To damer fra vesle Sele!
Venner og familie hadde ordnet med 
rikelig med mat, kaffe og saft. Etter hvert 
som jubilanten fikk bevisstheten tilbake, 
steg humøret og vi kunne glede oss 
sammen i et par timer. Ingunn Fjermedal 
fra søndagsskolen takket for den trofaste 
innsatsen. Generalsekretær Arnt Jepstad 
fra misjonsalliansen holdt andakt og 
understestreket også at det er trofaste 
slitere som Henny som gjør det norske 
misjonsengasjementet så rikt. 

Vi gleder oss alle sammen med Henny, 
gratulerer! Fortjenestemedaljen er fortjent.
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- Eg skulle ønske at kyrkja kunne vere ein motpol 
i det materialistiske samfunnet! Det er kantorvikar 
i Klepp, Bodil Fagerheim, som kjem med dette 
hjartesukket når ho vert utfordra til å dele nokre 
tankar med Menighetsbladet. Den mest hektiske 
tida i året nærmar seg for henne. Førjulstid og jul 
inneber mange timar på orgelkrakken.  

I
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U
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Ute ular kald hautsvind. Sola prøver fortvila 
å bryte fram, men vert vekselvis avbroten 
av hagl og store regndropar som driv mot 
dei ærverdige vindauga i Kleppkyrkja. Inne 
møter varmen meg i det eg kjem opp på 
galleriet der Bodil Fagerheim øver ved det 
store pipeorgelet. Eg lurer på om ho er ofte 
her i kyrkja åleine? 

-  Som musikar må eg øve jevnt og trutt. Det 
krev eigendisiplin og kantorjobben kan til tider 
kjennast einsam. Når eg utøver sjølve jobben 
er det ofte i samanhengar med fleire menneske 
tilstades, det er det folk ser, men det er mykje 
førebuing. Eg jobbar med kvar salme eg skal 
bruke og syng dei gjerne sjølv når eg jobbar 
med improvisasjonar som kan understreke 
teksta. Ein musikar kan samanliknast med ein 
idrettsutøvar. Sluttar ein å trene, er ein snart 
ute av dansen. Fast jobb kan verke hemmande 
for kunstnaren i meg. Eg må bruke tid på å 
tømme hovudet før eg kan få til ei god øving. 
Det er ei utfordring for kyrkja å tilrettelegge for 
dyktige musikarar. På dette området som på 
mange andre, ville eg så gjerne at kyrkja skulle 
vere ein motpol i samfunnet der profitt så lett 
får makt. Det kostar å ha folk tilsett, men eg veit 
at musikk kan gje verdifulle opplevingar. Musikk 
kan nå inn der ord vert fattige, salmar kan av 
og til nå lenger inn enn ein tale.

Bodil snakkar ikkje berre utfrå ein musikar 
sitt synspunkt. I tillegg til musikkutdanning 
har ho studert jorunalistikk, pedagogikk og 
sykepleie. Som utøvande sjukepleiar tok 
ho av og til med seg pasientar i kyrkja for å 
gje dei musikk og den estetiske opplevinga 
kyrkjerommet kan gi. 

- Eg såg at opplevinga gjorde noko med dei. Det travle 
samfunnet fører med seg at det er vanskeleg å vere 
mottageleg. Vi må skape tid og rom for slike opplevingar. 
Dessverre oppdagar mange dette for seint. Ofte må vi 
oppleve sjukdom eller andre tøffe utfordringar som set 
oss litt ut,  før vi skjønar verdien av å stoppe opp og lytte 
til musikk eller å verdsette det som er rundt oss. Mangt 
eit menneske har fortalt om musikken, bibelteksta eller 
salmen som hjalp dei å overleve gjennom prøvingar. 
Når alvorleg sjukdom rammar er det ikkje den nye fine 
sofaen som betyr noko, men kven eg er som menneske 
og kva eg kan dele med eit anna menneske. Som 
kyrkje må vi tørre å seie stopp og ikkje vere med inn i 
det materialistiske jaget. Vi har den beste bodskapen 
i verda og den kostar ikkje pengar. Kyrkja må gå inn å 
tilby det vi har i alle kyrkjelege samanhengar og ikkje la 
kyrkjelege handlingar drukne i tilbod frå gravferdsbyrå 
og dyre festar og stas i bryllaup og konfirmasjonar. Eg 
kjenner på at kyrkja har late seg rive med og vorte ein 
del av noko i samfunnet som ikkje er godt for menneska. 
Vi må vere ein oase der det som ikkje kan omsettast i 
pengar rår. Jesus viste omsorg for den enkelte. Det har 
eg lyst til å vere ein formidlar av. Eg vil at kunsten skal 
understreke det. Kan eg gi noko til den enkelte så er det 
godt for meg.  

Som kantor er du ei viktig brikke for julestemninga 
for mange. Korleis er julehøgtida for deg?

- Sjølv er eg ikkje så bunden av tradisjoner. Eg er opptatt 
av at vi tilrettelegg slik at vi tek vare på kvarandre. 
For meg handlar det ikkje om å få med meg det som 
eg alltid har gjort for at julestemninga skal vere der. 
I jobben som kantor kjem eg ikkje utanom at det vert 
mykje jobbing knytta opp mot jul. Kyrkja legg opp til 
mykje mas i denne perioda. Mange menneske skal 
innom for å få julestemninga på plass. Kanskje me 
heller kunne få skuleelevane innom i ro og fred andre 
tider i året. Eg er redd for at julafta handlar mykje om 
tradisjonar der vi heseblesande hastar frå tantebesøk 
til gudstjeneste og vidare til julemiddag før gåvene tek 
resten av julekvelden. For meg er det eit dilemma å vere 
ei brikke i dette spelet. Det er fint at folk kjem i kyrka, 
men eg kjenner at det er noko som skurrar i meg. Eg 
skulle ønske at besøket i kyrkja ga ei oppleving utover 
at det er ein tradisjon som skaper julestemning. Tenk om 
gudstenestene i adventstid og jul kan vere ein oase for 
den som kjem. Ei oppleving der ein kan kjenne høgtid 
og verte henta ut av det vanlege. Det er mitt ønske at 
alle, også den som slit med livet sitt, kan kome i kyrkja 
å kjenne at her er det godt å vere,- her kan den enkelte 
hente næring i ein hektisk kvardag.

Anne Håkonsholm
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Livet er heldigvis fullt 
av gode opplevelser. Det 
kan for eksempel være 
turen jeg hadde til Hellas 
i sommer, bøker jeg har 
lest, jentekvelder med 
mye latter eller hytteturer 
med familie. Men det er 
ikke alle opplevelser som 
forandrer livet. nå skal 
jeg dele en helt personlig 
opplevelse, en opplevelse 
som har forandret mitt 
liv og ikke minst min 
personlighet. 

Da jeg gikk i 9. klasse skulle jeg 
konfirmeres. I konfirmasjonstida skulle 
vi velge en gruppe som vi ville tilhøre. 
Jeg valgte KRIK-gruppa. På Krik hadde 
vi forskjellige idretter, men KRIK handlet 
ikke bare om idrett, men også om Jesus. 
På hver KRIK-samling hadde vi en andakt 
der lederen ba, snakket litt om Jesus og 
leste fra Bibelen. KRIK var annenhver 
lørdag. Det var obligatorisk å gå en gang 
i måneden, men siden jeg syntes det var 
kjekt, gikk jeg hver gang. 
Jeg husker spesielt første gangen jeg 
skulle på KRIK. Jeg grudde meg litt og 
gledet meg litt, og jeg må innrømme at jeg 
hadde noen sommerfugler i magen. Men, 
det skulle vise seg å være helt uten grunn. 
Alle KRIK-medlemmene var koselige, og 
jeg opplevde at de snakket hyggelig med 
meg. Det gjorde at jeg følte meg veldig 
velkommen på KRIK!
  
I konfirmasjonstida fikk jeg også vite om 
Ungdoms foreningen, UF, et treff der 
ungdommer samles på Bedehuset. KRIK 
og UF arrangerer flere turer i året. Jeg har 
vært med på flere av disse turene. Den jeg 
husker best er turen til Ryfylke. Trolig fordi 
dette var den første turen jeg var med på, 
men også fordi der ble jeg bedre kjent med 
mange av de som går på UF og KRIK. 
Slik kjente jeg meg inkludert og en del av 
miljøet. 
 
Jeg har aldri vært knyttet til et kristent 
miljø, og jeg må innrømme at jeg aldri har 
tenkt så mye på hva det vil si og være en 
kristen. Før konfirmasjonstida startet var 
jeg ikke en spesielt kristen person, men 
jeg vil ikke si jeg var ”ukristen” heller. Jeg 
var redd for at folk skulle si eller tro noe 
stygt om meg dersom jeg sa at jeg trodde 
på Jesus, eller at jeg var en kristen. I løpet 
av konfirmasjonsåret lærte jeg en del om 
hva det vil si å være en kristen. Jeg har 

dessuten lært at jeg ikke skal være redd 
for å vise hva jeg tror på, og at jeg heller 
ikke skal være redd for å si at jeg er en 
kristen. Nå ser jeg på meg selv som en 
god kristen, og jeg er ikke redd for å stå for 
det jeg tror på. Jeg ser opp til de som er 
kristne, og har stor respekt for de som tar 
egne valg. 

Jeg har hatt et ekstremt bra år som 
konfirmant, og de som skal være 
konfirmanter dette året må bare glede seg 
noe sinnssykt. Hvis en er villig til å lære 
mer om Jesus og kanskje bli en kristen så 
kommer konfirmasjonsåret til å bli noe en 
ikke glemmer. Konfirmasjonsåret mitt har i 
alle fall vist meg en retning for livet mitt og 
gjort meg tryggere på meg selv. 

Jeg er nå Klekk-leder for de som er 
konfirmanter, og det er helt konge! En 
Klekk-leder er en som skal være sammen 
med konfirmantene og passe på at 
de har det bra, samtidig som jeg kan 
fortelle hvordan mitt år som konfirmant 
var. Jeg får bli med på turer sammen 
med konfirmantene, bli kjent med nye 
mennesker og snakke med dem hvis det 
er noe de lurer på både når det gjelder 
kristen tro og det å være ungdom.  
Det er en person som har bidratt til at 
dette har blitt en god opplevelse. Karsten 
har vært en veldig god kateket, gitt meg 
veiledning og styrke. Han er veldig flink 
med ungdommer, han vet hva han skal si 
for at vi ungdommer skal forstå dette med 
kristendommen bedre. Når han forteller om 
Jesus og snakker om utdrag fra Bibelen, 
får han det til å virke så logisk. Han får oss 
også til å bli nysgjerrige slik at vi vil vite 
mer. Karsten er en humoristisk person og 
det bruker han mye når han skal fortelle fra 
Bibelen. Karsten har fått meg til å føle meg 
tryggere på meg selv og min tro, det har 
forandret mitt liv!  

forandret livet mitt
En pErSonlIg opplEvElSE Som 

Torbjørg Håland Lekve, 
10. Klasse 
Klepp ungdomsskule

En personlig opplevelse som forandret livet mitt. Av Torbjørg Håland Lekve



Klepp menighet  oppretter stiftinga
KlEpp nYE KYrKJE

På menighetsmøtet i Klepp menighet, søndag den 26. 
oktober vart det vedteke at ein ynskjer å opprette ei 
stifting for å arbeida vidare med prosjektet – Klepp nye 
Kyrkje. Soknerådet skal med det fyrste laga statuttar for 
denne stiftinga, før der vert valt eit stiftelsesstyre. Det er 
ei spanande tid me no går inn i. Spanande om ein klarer 
å realisera denne nye kyrkja og spanande om ein klarer å 
reise nok eigenkapital til å starte arbeidet.

Klepp sokneråd og Klepp kyrkjelege fellesråd har skreve 
ein intensjonsavtale på kjøp av ny tomt, og ein ynskjer no 
at denne tomta vert regulert inn i neste kommuneplan til 
ny kyrkje på Kleppe.

DUgnAD

Soknerådet har fått spørsmål om å hjelpe til som 
kundeveiledere for NSB, saman med Frøyland og Orstad 
kyrkjelyd. Arbeidet startar etter påske og vil vare i ca eit 
halvt år (når jernbanen vert stengd). Me treng folk i alle 
aldrar og til delte vakter i ca 16 timar pr. døgn. Me set 
opp vakter og du får full opplæring. Me vonar mange kan 
tenkje seg å vera med på denne oppgåva. Inntektene vil 
gå til den nye kyrkja som ska byggjast.

Gje melding til kyrkjekontoret ved 
Anne Marie på tlf. 51 78 95 59 om du kan tenkje deg å 
hjelpa til.
Elles kan nærmare opplysningar fåes av Svein Olav 
Nesse mob. 920 22 874. 

Takk for at du vil vera med!

Informasjon fra Klepp Sokneråd

Er du mellom 13 og 20 år har vi et glimrende forslag til hva du 
kan gjøre på nyttår!! BLI MED OSS PÅ NYTTÅRSFEST PÅ 
KLEPP BEDEHUS! Det blir underholdning, mat, fyrverkeri og 
mye god gang. La oss kort nevne: Daniel og Tore, nye kåringer, 
hjemmelagde underholdningsfilmer, duell Bore vs Klepp.

Festen starter på Klepp bedehus kl.20.00 og fortsetter 
utover kvelden. Vi legger opp til at de som vil kan gå på 
midtnattsgudstjeneste i Klepp kirka. prisen på 250 kr inkluderer 
god mat, underholdning og et sosialt vennetreff du sent vil glemme! 
påmelding skjer ved innbetaling av 250 kr til konto: 3290 07 
78170 – merk Nyttår og ”ditt navn”. Giro deles evt ut på på UG 
og UF. Etter rakettoppskytningen blir det et lite møte inne hvor 
vi lovsynger, ber og får høre noen gode ord. Så sleng på deg 
sminken, unge dame, og hiv på deg slipset, spretne mann, så 
snakkes vi på KlEpp BEDEhUS 31. DESEmBEr Kl 20.00! 
            

N Y T T Å R S F E S T

Her er nyttårskomiteen. De er med på å hjelpe 

til og få kvelden din til å bli uforglemmelig og 

god! Her ser du gjengen i full planlegging av 

scene bygging, pynting, damene og herrenes 

tale, hvilken musikk og hvilken mat vi skal ha 

for kvelden.
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MED KIRKEKAFFE I ORRE KIRKE

Fest og glede satte et tydelig preg på gudstjenesten 
i Orre kirke søndag 19. oktober. Bygdekvinnelaget 
sto for pyntingen, og særlig vakkert var det flotte 
arrangementet av korn og grønnsaker. Det var fint 
plassert foran alterringen og minnet oss om den gode 
og grøderike sommeren som vi hadde fått oppleve. 

Med ekte humør og engasjement framførte 
søndagsskolen sanger som de hadde øvd godt på. 
Og de voksne i kirkebenkene måtte også være med 
på kjente bevegelsessanger. 

«Hvem er så min neste»?
Jarle Minnesjord gikk ikke opp på talerstolen for å 
holde prekenen, men samlet barna omkring seg 
framme ved alteret. Her fikk vi høre en tekst i fra 
Lukas 10. Kort sagt kom det en lovkyndig til Jesus 
som helst ønsket å få høre at det sto godt til med 
ham. Men Jesus kom med et svar som han slett 
ikke likte, i form av en lignelse. De unge tilhørerne 
satt musestille. Her handlet det om å hjelpe andre, 
ja ikke bare det. Vi skulle enda til hjelpe dem som 
vi ikke likte.... de som var upopulære. På bildet fra 
prosjektøren kunne vi se illustrasjonen. Mannen som 
hadde falt i hendene på røvere lå i veikanten. To 
andre hadde bare gått forbi uten å bry seg. Men nå 
fikk den skadde hjelp av en samaritan. En samaritan 
ble av de lovkyndige sett på som uren. «Gå du bort 
og gjør likeså» sa Jesus til slutt til den lovkyndige – 
og til oss.

Etter gudstjenesten sto bygdekvinnelaget klar med 
kaffe. Bak i kirken fikk vi bruke noen nye, vakre bord 
og stoler. De var sikkert godkjent av riksantikvaren, 
for de gled så fint inn i helheten at de kunne godt ha 
stått der siden kirken ble bygget. 

Gudstjenestedeltakerne gled etter hvert ut i det vakre 
søndagsværet. 

Anne Håkonsholm

Til venstre:
Anne Kyte Moi, Jarle 
Minnesjord og Bjørn Borgen 
ønsker velkommen til 
kyrkjekaffe i Orre kirke ved 
dei nye stolane og borda 
som erstattar dei to bakerste 
benkane.

Høsttakkefest med flott pynt fra Orre bygdekvinnelag.

Søndagsskolen syng, inspirert av Sissel Paulsen.

Høsttakkefest 
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Høsttakkefest 

Søndag 28. september var det duka for 
søndagsskulefest i Bore kyrkje. Bore søndagsskule 
og Bore kyrkje søndagsskule gjekk saman med 
Jarle prest for å feira søndagsskulens dag. 

Det vart ei gudsteneste stort sett utforma som ein 
søndagsskuletime.

Mykje planlegging og øving låg bak, og barna fekk 
vist korleis ei samling ser ut med ”Sprell levande” 
opplegget. Det var mykje sang, dramatisering av 

bibelteksta:” Peter og fiskefangsten”, forbøn og 
filmframsyning. I tillegg var barna med og dekorerte 
kyrkja med fiskar i nettet. Dei eldste barna, 
hjelpeleiarane, hadde dessutan bakt velsmakande 
kaker og ”fiskebollar” til kyrkjekaffien i kyrkjestova 
etter gudstenesta.

Denne søndagen vart prega av mykje liv og røre. 
Og både liten og stor såg ut til å kosa seg. 

Elin Anita Garpestad

SønDAgSSKUlEnS DAg I BorE KYrKJE
”Når han styrer båten, så går det så bra”.

Dei største barna/hjelpeleiarane var med på 

forbønsdelen.
”Uff, ingen fiskar i garnet nå heller” 

Menighetsbladet 13



KlEpp KYrKJE BorE KYrKJE orrE KYrKJE
(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

30.11. 1. sønd. i advent. 
Familiegudstjeneste med dåp. 
Bønnevandring. Offer til NMS - 
Misjonsprosjektet i Meiganga. 
Åsmund Steinnes. Ove Byberg.

07.12. 2. sønd. i advent. G2. Nattverd. 
Søndagsskule. Utdeling av 4-års bok. 
Offer til menighetsarbeidet. 
Åsmund Steinnes. Ove Byberg. 

24.12. Julaftangudsteneste kl. 14.00. 
Offer til Kirkens Nødhjelp. 
Åsmund Steinnes. Ove Byberg.

24.12. Julaftangudsteneste kl. 15.15. 
Offer til Kirkens Nødhjelp. 
Åsmund Steinnes. Ove Byberg. 

24.12. Julaftangudsteneste kl. 16.30. 
Offer til Kirkens Nødhjelp. 
Åsmund Steinnes. Ove Byberg.

25.12. 1. Juledag. Høgtidsgudsteneste. 
Dåp. Offer til menighetsarbeidet. 
Åsmund Steinnes. Ove Byberg.

28.12. Gudsteneste med nattverd. 
Offer til Familie og Medier. 
Åsmund Steinnes. Ove Byberg.

31.12. Nyårsaftan. Gudsteneste 
kl. 23.00. Offer. Andreas Haarr. 
Ove Byberg.

2009: 

04.01. Gudsteneste med dåp. 
Misjonssøndag. Søndagsskule. 
Offer til NMS. Åsmund Steinnes.

11.01. Familiegudsteneste med dåp. 
Utdeling av 4-års bok. Offer. 
Åsmund Steinnes. 

18.01. G2. Nattverd. Sundagsskule. 
Offer. Åsmund Steinnes. Ove Byberg.

25.01. Kulturkvelds kl. 19.00. 

01.02. Gudsteneste med dåp. 
Sundagsskule. Offer. 
Åsmund Steinnes.  

08.02. Familiegudsteneste med dåp og 
nattverd. Offer. Åsmund Steinnes. 

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

30.11. 1. sønd. i advent. 
Familiegudsteneste med dåp. Utdeling 
av 4-års bok. Avslutning dåpsskulen. 
Speidarane deltek. Offer til KFUK/
KFUM. Andreas Haarr. Bodil Fagerheim.

07.12. 2. sønd. i advent. Gudsteneste 
med nattverd. Tomasmesse.  
Offer til menighetsarbeidet. 
Andreas Haarr. Bodil Fagerheim.

14.12. 3. sønd. i advent. 
Julekonsert kl. 19.00.

21.12. 4. sønd. i advent. Gudsteneste 
med dåp. Jul i ord og tonar. 
Offer til menighetsarbeidet.  
Andreas Haarr. Bodil Fagerheim.

24.12. Julaften. Familiegudsteneste 
kl. 14.00. Klepp Skulekorps. 
Offer til Kirkens Nødhjelp. 
Andreas Haarr. Bodil Fagerheim.

24.12. Julaften. Familiegudsteneste 
kl. 15.15. Knut Magnus Bøen, fløyte. 
Offer til Kirkens Nødhjelp. 
Andreas Haarr. Bodil Fagerheim.

24.12. Julaften. Familiegudsteneste 
kl. 16.30. Knut Magnus Bøen, fløyte. 
Offer til Kirkens Nødhjelp. 
Andreas Haarr. Bodil Fagerheim. 

25.12. 1. Juledag. Gudsteneste med 
dåp. Klepp Mannskor. Knut Magnus 
Bøen, fløyte. Offer til ny Kyrkje i Klepp. 
Andreas Haarr. Bodil Fagerheim.

2009:

01.01. 1. Nyårsdag. Gudsteneste med 
nattverd. Offer til menighetsarbeidet. 
Åsmund Steinnes. Arne Hadland. 

04.01. Kleppe bedehus kl. 10.30. 
Nattverd. Offer til løn av ettåring. 
Andreas Haarr.    

11.01. Gudsteneste med dåp. 
Offer til NMS. Andreas Haarr.

18.01. Gudsteneste med nattverd. 
Offer. Andreas Haarr.

25.01. Gudsteneste med dåp. 
Offer. Jarle Minnesjord.

01.02. Kleppe bedehus kl. 10.30. 
Nattverd. Offer til Bibelselskapet. 
Andreas Haarr.

08.02. Gudsteneste med dåp. 
Offer. Jarle Minnesjord. 

Klepp Kyrkje: 
Ring Pauline Braut 

tlf. 51 42 52 03
 

orre Kyrkje:  
Ring Astrid Voll 
tlf. 51 42 87 49

Frøyland - orstad kyrkjelyd: 
Ring kontoret: 
tlf. 51 42 65 21

KYrKJESKYSS

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

30.11. 1. sønd. i advent. 
Familiegudsteneste med dåp. 
Myldremesse. Offer til Søndagskolen i 
Orre. Jarle Minnesjord. Arne Hadland. 

14.12. 3. sønd. i advent. Gudsteneste 
med nattverd. Offer til Israelsmisjonen. 
Åsmund Steinnes. Arne Hadland.  

24.12. Julaften. Familiegudstjeneste 
kl. 15.00. Barnekoret synger og korpset 
spiller. Offer til Kirkens Nødhjelp. 
Jarle Minnesjord. Arne Hadland. 

25.12. 1. Juledag. Gudsteneste 
med dåp. Projektkor. Offer til 
Menighetsarbeid. Jarle Minnesjord.
Arne Hadland.

2009:

04.01. Gudsteneste med nattverd. Offer. 
Jarle Minnesjord. Bjørn Borgen.

18.01. Gudsteneste med dåp. Offer. 
Taler fra NMS. Jarle Minnesjord. 
Bjørn Borgen.

01.02. Gudsteneste med nattverd. Offer. 
Jarle Minnesjord. Bjørn Borgen.
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TeksTane

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

30.11. 
Tema: ”Lys i mørke! Bønnebussen 
som bringer lys”. 
Einar Fevang. Nattverd. 
Kraftgjengen; Bornas gudsteneste.

07.12. (Flytta fra 14. des.) 
Tema: ”Rydd en veg for Herren”. 
Sølve Salte. Kraftgjengen; Bornas 
gudsteneste.

14.12. Kl. 10.30 i Frøyland og Orstad 
nye kyrkje. Vigsling av Frøyland og 
Orstad nye kyrkje. 
Offer til nytt kyrkjebygg.

24.12. Julaften. Familiegudsteneste 
kl. 15.30. Julekor og julespill. 
Offer til Kirkens nødhjelp.

2009:

11.01. Gudsteneste 
Tema: Tannpirker og Rambukk. 
Tekst: Sak. 4,6 m. Frode Helvig.

25.01. Gudsteneste 
Tema: Alle mann på dekk! Visjonen 
om barn og ungdom på Klepp.

08.02. Gudsteneste Temaserie 1/4: 
Fadervår og fastetid.

KlEpp STASJonFrøYlAnD og orSTAD

14.12. Kl. 10.30. Vigsling av Frøyland 
og Orstad nye kyrkje. 
Offer til nytt kyrkjebygg.

21.12. Kl. 17.00. ”Me syng jula inn”

24.12. Kl. 14.30. Julaften. 
Familiegudsteneste. Arnt Askildsen. 
Offer til Kirkens Nødhjelp. 

24.12. Kl. 15.30. Julaften. 
Familiegudsteneste. Arnt Askildsen. 
Offer til Kirkens Nødhjelp.

24.12. Kl. 16.30. Julaften. 
Familiegudsteneste. Arnt Askildsen. 
Offer til Kirkens Nødhjelp.

25.12. Kl. 12.00. Gudsteneste med 
nattverd. Arnt Askildsen. Offer til 
Misjonsprosjekt Beit Eliahu-menighet 
i Haifa.

2009:

Kl. 10.30. Gudsteneste. 
Arnt Askildsen. Offer.

18.01. Kl. 10.30. Gudsteneste. 
Arnt Askildsen. Offer.

25.01. Kl. 10.30. Gudsteneste. 
Arnt Askildsen. Offer.

01.02. Kl. 10.30. Gudsteneste. 
Arnt Askildsen. Offer.

08.02. Kl. 10.30. Gudsteneste. 
Arnt Askildsen. Offer.

23. s. e. pinse, 19.10.: 
Matt 18,15-20; Esek 33,7-11; Ef 4,30-32 
 
Bots- og bededag, 26.10.: 
Luk 13,23-30; Jes 55,6-7; Gal 6,7-10 
 
Allehelgensdag, 02.11.: 
* T Åp 21,1-7; Jes 60,18-22; Matt 5,13-16 
 
26. s. e. pinse, 09.11.: 
Luk 17,20-30; Am 4,6-8.12-13; 1 Tess 
5,1-5 
 
27. s. e. pinse, 16.11.: 
Matt 13,31-33; Sal 98; 1 Kor 15,24-28 

Siste søndag i kirkeåret, 23.11.: 
Matt 25,1-13; Jes 51,11-15; Åp 22,12-17

1. søndag i advent, 30.11.:
* Jes 62,10-12 Rom 13,11-14; Matt 21,1-9 

2. søndag i advent, 07.12.:
Luk 21,25-33 Mal 3,17-4,2a; Rom 15,4-7
 
3. søndag i advent, 14.12.:
Matt 11,2-10 Jes 35,3-10; 1 Kor 4,1-5 

4. søndag i advent, 21.12.:
Joh 1,19-27 Jes 52,7-10; Fil 4,4-7

Velkommen til 
Julekonsert 
i Klepp kyrkje søndag den 
14/12 kl. 19.00.

Luciaopptog ved Kor 
Teater. Elevar fra Klepp 
kulturskule, Skulekoret 
fra Jæren folkehøgskule, 
Klepp Damekor og Klepp 
Mannskor. Gaven i år går til 
”Barneavdelinga ved S.U.S.”

Arr.: Klepp bygdekvinnelag i 
samarbeid med Klepp sokneråd.

Menighetsbladet 15



Neppe nokon høgtid rører slik ved kjenslene våre som jula. Jula er ikkje den 
eldste av dei religiøse høgtidene våre, men ho er nok den som ser ut til å 
appellera mest til oss og å engasjera oss. Ikkje for ingenting finn me strofen 
”og julen varer helt til påske”. Nå er den jo mest begynt i november, så det 
er tydeleg at mange vil halda på dei gode kjenslene som jula gjev oss – og 
det så lenge me kan.

JULNokre tankar om
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Jula var ein fast institusjon i kyrkja då kristendomen 
kom til Norge. Alt på 300-talet var Jesu fødselsdag 
ein dag som ein feira med fest. Dei eldste kristne feira 
høgtida Jesu fødselsdag den 6. januar – den såkalla 
Openberringsdagen, men kring midten av 300-talet blei 
feiringa av Jesu fødselsdag lagt til 25. desember, og 
slik er det hjå oss den dag i dag, medan dei ortodokse 
kyrkjene feirer 6. januar.

Historien om korleis den norske jula blei den store 
høgtida, er ei forteljing om korleis ulike kulturstraumdrag 
møtest og flyt samen. Alt frå fyrste møte blei det ei 
bryting mellom reint kyrkjelege og folkelege straumdrag 
– og noko av denne brytinga finn me i dag og – mellom 
nøkternhet og overdådighet, mellom kommersialisme og 
religiøsitet, mellom innhald og rama ikring. 

I kristen tid har jula både vore ein religiøs og ein folkeleg fest. 
Ved visse høve har verdslege innslag dominert, til andre tider 
dei religiøse innslaga.

Det er ingen teikn på at den eigentlege materielle jula er på 
retur, og ein slik tanke let seg knapt realisera i eit samfunn 
der velstanden veks for kvart einaste år – for dei fleste av oss 
då. Handelen veks. Julegavene blir fleire og dyrare. Stresset 
veks med vansken med kva ein skal gje i år til dei som har alt. 
Samfunnet vårt har då og teke konsekvensen av eit ynskje 
om midler til juleinnkjøp – halvt skattetrekk i desember og 
ingen skatt for pensjonistar. Staten har dermed lagt tilhøva 
til rette for å bruka fleire penger enn me skulle på gåver, 
mat, drikke og anna. Me har og godtatt det – desse folkelege 
sidene ved julefeiringa. 

Dei religiøse sidene lever side om side med dei folkelege. 
Det er tydeleg at familiegudstenestene julaften har blitt 
vanlege og svært omtykte. Fleire kyrkjer har både to og tre 
gudstenester julaften. Det kan tyda på at folk er meir innsikta 
på kyrkjegang då enn i dei andre store høgtidene som 
påske og pinse. Somme plasser merker ein og ei forskyving 
frå gudstenestegang på juledag til julaften, slik at det er 
betydeleg mykje mindre folk juledag. 2. juledag ser mest ut til 
og smuldra bort som høgtidsdag.

Me vil nok finna at den tidlegare praksis med lesing av 
juleevangeliet i heimane er så godt som borte – kan hende 
burde det lesast før julemiddagen heime som ei god innleiing 
på festen heime. Men så er julesongane og gang rundt 
juletreet kome meir med – i det minste der det er barn. Det 
finnest mykje god jul for store og små i julesongane våre.

Det finnest sjølsagt alle avskygningar av religiøse kjensler når 
det gjeld julefeiringa som det gjer ellers. Nokon er likegyldige, 
nokon er grepne i bodskapen i jula og minnene frå tidlegare 
tiders jul og andre er passivt med. Det ser likevel ut til at jula 
og julebodskapen gjer noko med oss same kva ståstad me 
har i livet.

Dette med religiøse og kyrkjelege innslag vil mange av oss 
sjå som det viktige i jula utan at me dermed viser forakt for 
gode folkelege juletradisjonar, medan andre tek det religiøse 
som ei rame omkring ei høgtid med folkeleg innhald.

Jula har med andre ord mange sider. Adventstida skulle 
vera ei førebuingstid til jula, og i den tida er det mangt ein 
kan gjera og tenkja over. Kan hende kan me og tenkja over: 
Kva er det som skil mellom jul i 2008 og det me kalla gamle 
dagars jul? Kva er det som lever vidare av eldre juleskikkar 
og kva har kome til av nytt? Kva ynskjer eg meg av 
julehøgtida og kva er stort og kva er smått i julefeiringa?

Til sist vil eg sitera noko frå juleevangeliet: ”I dag er det fødd 
dykk ein Frelsar”, sa engelen til hyrdene. Dette vesle ordet 
DYKK seier noko vesentleg, nemleg at Jesus er komen for 
oss, at han bryr seg om oss og vil vera Frelsar for oss uansett 
kven me er. Ingen er ekskludert – alle er me innelukka i dette 
”DYKK”. For oss er Jesus født – så ei fredfull og god jul til 
dykk alle.

       
Hein Steinskog

JULNokre tankar om
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Du har sikkert hørt mange bibelfortellinger, men har du gjort en bibelforteling noen gang? Det har vi på Kleppe 
dåpsskule! Vi gjorde fortellingen om Sakkeus. 
Alle dramatiserte tolleren i Jeriko med stor innlevelse. Vi trengte oss fram, klatra opp i morbærtreet( les opp 
på stolen ) og hoppa glade ned da Jesus sa han ville komme på besøk. Vi levde oss inn i samtalen mellom 
Sakkeus og Jesus. Sakkeus sitt hjerte ble helt forandra og han ville dele istedenfor å ta. Etterpå laga alle et 
bilde av et barn som ligger i ei seng og ber: Kjære Gud takk for at du hører når jeg ber til deg. Jesus hørte 
Sakkeus sin bønn om at han ville møte ham. Jesus hører også alle våre bønner. Gjentatte beskjeder om ikke å 
ta for mye lim og stor konsentrasjon ga et flott resultat. Se bare sjøl!

Kjersti O. Salte, menighetspedagog

IKKE BARE 
HØRE MEN 
GJØRE!
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konf.weekend 
til Liland
Helga 31.10 – 2.11 satte 30 Klepp-
konfirmanter og 20 ledere kursen for Liland 
Ungdomssenter. Det ble ei deilig helg! Tur i 
snøen, Rock Band på PlayStation 3, masse 
god mat, dype samtaler, latter og ikke minst 
lystenning og forbønn. 
En stor takk til alle konfirmanter og ledere 
som var med og gjorde dette til en trygg og 
minneverdig tur!
Mitt personlige høydepunkt var under 
bønnevandringa lørdag kveld. Folk tente 
lys, skrev i bønnebok, trakk bibelvers 
fra Bibelkrukka og gikk til forbønn. Flere 
konfirmanter tok steget at de ønsket å være 
kristne og det er stort å være med på!

Karsten Degnes
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Storgata 36, 4340 Bryne – Tlf 51 48 65 20 – Faks 51 42 32 45

KVALITET OG KUNNSKAP
Kleppe - Tlf: 51 78 69 50 

www.haland-kjott.no

Døgnvakt: 51 77 80 80

 
 

        Hodne Gartneri as 

Lars Tjøttasvei 41       
4340 BRYNE       
NORWAY   
Tel:    (-47-) 51426225 
 Mob:  (-47-) 91585828 
 Fax:     (-47-) 51426207  
 e-post:  hgartner@online.no 
 

Salg av ved!
60 liter-sekk og pall. Levering kan ordnes.

Leif Harbo Maskinstasjon
Fjogstadv. 105, 4352 Kleppe, 95031724.

Tlf.: 51 77 80 80
Vi ønsker å bidra

til en verdig gravferd

www.brynebbyraa.no
Reeveien 34, 4340 Bryne

Døgnvakt
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• Sal av gravpynt, kransar og dekorasjonar m.m. 

• Merk ditt juletre som du høgg/henter før jul 
(selvhogst eller ferdig hogde tre)

• Aronia Jæren AS og Voll Ysteri blir med dei 2 siste 
helgene før jul, 13.–14. og 20.–21. desember 
- smaksprøvar og sal – ridning for barna.

Åpningstider: 

Alle helger (laurdag og sundag) kl. 10.00 – 18.00. 
Vekedagar mellom kl. 15.00 – 18.00. Vil du koma på 
andre tidspunkt, ring gjerne for avtale. 

velkommen til voll juletregard! 
www.voll-juletregard.no

Solavegen: 450 (nabo til Jæren Dekk) 
Ove - 926 67 300,
Marit - 404 61 794 
Johannes - 915 89 325

Årets julegave ...

en framtid!

www.nms.no  •  DET NORSKE MISJONSSELSKAP

Bestill GAVEKORT til kr 250,- ved NMS’ infosenter 51 51 61 00

foto: 
ingrid karin swan

Lalandsvn. 227, 4353 Klepp st. 

Tråd og senkeroderingssenter

FAGBUTIKKEN MED SERVICE

ROSLAND
9-18 (14)

MALING BELEGG TAPETER

GRUPPETEPPER LØPERE
TEPPER

Åpent:

SOLSKJERMING

Aase gartneri AS
Tlf. 51 42 86 15

tlf. 51 42 51 55  -  www.kleppspesial.no 
nybygg og rehabilitering

Kyrkjebakken 2, Kleppe 
Tlf. 51 42 15 69

Fagmøbler Jæren 
Møbelbutikken på Kleppe 

Tlf. 51 48 15 30 
Åpningstider: 10-19 og 10-14

Tlf. 51 48 21 82

Salte as
Lalandsveien 227, 4353 Klepp st.

F a g m ø b l e r  -  e t  g o d t  v a l g !

www.stokkanlys.no

Idrettsv. 1 – 4352 Kleppe – tlf. 51 42 08 61
Gavekort – ryggmassasje – hull i ørene 

– D-tox fotbad - hårfjerning

-lys for dine sanser
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BOLIGER FOR SALG:

Bryne, Eivindsholen

Klepp st., Kvednadalen

Bryne, Heimdal:

Bryne, Sandtjønnbakken:

 visning

Klepp st., Kvednadalen:

 visning

Kleppe, 
Kleppestemmen:

 visning

Husk!
Langåpent hver 
tirsdag/torsdag til kl 19

 Block Watne AS Telefon

www.blockwatne.no

tirsdag/torsdag til kl 19

Ordrenummer: 
Kontor:
Innrykk: 
Media:

surf innom 
www.klepp.kirken.no 

eller 
www.klepp.kyrkja.no.

der vil du finne mykje
nyttig informasjon.

Velkomen!

Gjevartenesten
 ”Ny Klepp kyrkje” 

 konto nr. 3290.52.71147”

• Fra kr. 1.500,- pr. år 
(6 annonser årlig)  • Be om ytterli-

gere informasjon/pris.

Kontakt Anne Marie R. Østevik på:
- e-post adresse: 

anne.marie.ostevik@klepp-kirken.no 
- eller på tlf. 51 78 95 59 

- mob. 902 00 503

Ønsker du/dere å 
AnnonSErE I 

mEnIghETSBlADET?

annonsere?



    v
igde

gravlagde

   d
øypTe
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KlEpp 

20.09.
Nina Fossmark og Jone Ditlefsen

04.10.
Ingjerd Grude Valdeland og Karl Adam 
Malm

orrE

27.09.
Solveig Marie Goa og Tom Ådneram

KlEpp

23.09. Helge Berland
24.09. Ingrid Møller
30.09. Odd Hauge
03.10. Harald Mossige
16.10. Janna Stangeland
16.10. Anna Hjort
17.10. Gunvor Rosland
21.10. Sigrid Bjøberg Stokland
22.10. Sigrid Salte
24.10. Lars Løland
29.10. Wenche Marie Eik
11.11. Gudrun Ingvarda Dahle

BorE 

01.10. Ragna Ree
10.10. Ingebjørg Aga Vestrheim
 

KlEpp

21.09.
Raimond Bekteshi

28.09.
Silje Jaatun
Liva Lende
Even Rosland
Jørgen Gjesdal Rosland
Kristi Isabel Storesund

12.10.
Aleksander Karlsson Lyse
Elisabeth Opsahl
Lasse Sando

19.10.
Simen Hetle Engen
Helene Johnsen
Theo Storhaug
Ole Eric Turner

09.11.
Signe Erevik Baer-Olsen
Erlend Braut

Tilla Salte Husberg
Isabella Olsen
Mina Orre Petersen
Oliver Magnus Vik-Hansen

orrE

19.10.
Ingrid Waage Anda
Ida Tjåland Nilsen
Sofie Tjåland Nilsen
Preben Ueland

BorE

28.09.
Sebastian Jansen

02.11.
Ariel Langvik
Silje Mælqvist

FrøYlAnD og orSTAD

28.09.
Hannah Lende Sandve
Marte Bjørkås Torgersen
Oline Mori
Trym Steinsland Moi
Benjamin Leivestad

26.10.
Tuva Alme
Tjerand Laland,

08.11.
Olivia Madelen Segar 
Aksdal



KLEPP RÅDHUS 
Sentralbord/fellesekspedisjon
Kontortid: kl 07.40 - 15.10
Telefon: ................................................................ 51 42 98 00
Telefaks: ............................................................... 51 42 98 22

Trappefri adkomst.

Her finn du:

1. etasje:
• Sentraladministrasjonen
 Ekspedisjon: .....................................................51 42 98 00
 Ordførar, rådmann, 
 informasjonsteneste, 
 personal- og organisasjonssjef,
 politisk sekretariat,
 sentralarkiv, 
 sysselsettingsleiar,
 økonomi- og skatteavdeling.

• Klepp bibliotek
 Ekspedisjon: .....................................................51 42 98 70
 Opningstider:
 Mån, tys, ons, tors,   kl 1000 - 1900
 Fredag kl 1000 - 1500
 Laurdag - 1000-1400

2. etasje:
• Etat for lokal utvikling
 Ekspedisjon: .....................................................51 42 97 50
 Etatskontor for teknisk,
 landbruk,
 eigedom,
 park, kultur og fritid.

• Etat for skule og barnehage
 Ekspedisjon: .....................................................51 42 97 30
 Etatskontor og PPT-teneste.

LEGESENTRA I KLEPP
Opningstid: måndag-fredag kl 08.00-15.00
Kleppetunet legesenter......................... 51 78 61 00 
Kleppetunet

Klepp legesenter ................................... 51 78 50 00 
Kleppheimen

Orstad legesenter ................................. 51 78 98 60
Orstadvegen 191 

Krossen legekontor .............................. 51 78 95 95
Kleppelundsvegen 15

Legevakta ............................................. 51 42 99 99
Kleppetunet, Olav Hålands veg 2

Opningstid: kl. kl 1500-2300
Brannstasjonen på Sandnes, Jærv 107 - kl 2300-0800

 

KLEPPETUNET
Kleppetunet - trappefri adkomst
Olav Hålands veg 2-6

Servicetorg/Sentralbord
Kontortid: kl 07.40 - 15.10
Telefon: ................................................................ 51 42 99 00
Telefax: ................................................................ 51 42 99 01

Her finn du:

• Etatskontor for helse/sosial
 Kommunalsjef
 Kommuneoverlege

• Avdeling for sosial- og barnevernstenester

• Avdeling for heimetenester

• Kafeteria: ........................................... 51 42 96 91

• Klepp helsestasjon ............................. 51 42 99 60
 Mellom kl. 08.00- 11.30
 Open helsestasjon utan avtale: mån og fre frå 12.00 - 13.00. 
 Elles etter timeavtale.

 Helsestasjon for ungdom:
 Kontortid: Tysdag kl 14.30-16.30

 • Orre helsestasjon .............................. 51 42 87 02/
 Pollestadvegen 321 51 42 99 60
 Kontortid: Tysdag kl 08.30-11.00
                   Torsdag 12.30 -15.00

 • Orstad helsestasjon ..........................  51 78 98 65/ 
    Orstadv 191  51 42 99 60
    Open helsestasjon utan avtale:
    Tysdag kl 12.30-14.00. Elles etter avtale. 
 
    Reisevaksinering: Timebest.: kl 11.30-12.00

KLEPPHEIMEN
Prestevegen 12

Sentralbord/ Ekspedisjon ................................. 51 42 96 00 
2. etasje  ............................................................... 51 42 96 17 
3. etasje  ............................................................... 51 42 96 22

Bukollektivet ...................................................... 51 42 96 92
Kleppetunet, Olav Hålandsvein. 6 

Klepp kommune
Besøksadresse: Solavegen 1

Postboks 25
4358 Kleppe
Heimeside: http:/www.klepp.kommune.no
E-post adresse: postmottak@klepp.kommune.no

Menighetsbladet24



Menighetsbladet 25

KLePP 
FriviLLigHetssentraL
Kontoret finn du i  midtfløyen på Fredheim, i  
1 etasje. Opningstida er frå kl 9 til 14 måndag 
til fredag.

har du tid, interesser og evner som du har 
lyst til å dela med andre menneske?
Klepp Frivillighetssentral tilbyr deg varierte 
utfordringar. Du avgjer sjølv kor mykje tid du 
har, og kva som passar for deg. Du veit best 
sjølv kva du vil delta på. Me kan seie noko 
om kor innsatsen trengst, og inviterer deg til 
ein samtale om dette. Ta kontakt med Klepp 
frivillighetssentral på tlf. 51 42 96 40.

Bli leseombud
Alle kan vere leseombud, du også. Lesing aukar 
livskvaliteten og gir betre helse. Folk les for å 
bli inspirert, for å skaffe seg innsikt og for å få 
kunnskap. Nokon greier ikkje å lese sjølv, men 
likar godt å bli lest for.
 
”Bli leseombud” er eit nytt samarbeidsprosjekt 
med Klepp bibliotek. På biblioteket får du hjelp 
til å finne tilrettelagt litteratur. Du kan lese for ei 
lita gruppe, eller for ein person. På sjukeheim, 
aldersheim, i bustader for funksjonshemma 
eller i psykiatrien, der er du som leseombud 
ein kjærkomen gjest. Det er opp til deg kor 
ofte du vil lese, og du får tilbud om opplæring. 
Ta kontakt med Frivillighetssentralen for å bli 
Leseombud. 

Besøksvenn/turvenn
Me treng fleire frivillige som ønskjer å vere 
besøks- eller turvenn. Besøksvennene er til 
hjelp og støtte for eldre og unge einslege som 
opplever isolasjon, og personar med psykiske 
lidingar. 

Det er mange som ønskjer nokon å dela gleder 
og sorger med. Me blir ofte kontakta av folk 
som ønskjer støtte og oppmuntring i kvardagen. 
Som besøksvenn får du kontakt med menneske 
som av ulike grunnar ønskjer nokon å snakke 
med. Du går på besøk, drøser om laust og fast, 
går på tur eller anna som begge set pris på. 
Ta kontakt med Frivillighetssentralen for å bli 
Besøksvenn.

Treng du eller ein av dine næraste ein 
besøksvenn?  
Besøksvennen kjem heim til deg og tek ein prat. 
Det spelar inga rolle om du er ung eller gammal, 
om du bur heime eller på institusjon. Ta kontakt 
med Frivillighetssentralen.

har du lyst til å lære noko nytt – bli 
flyktningkontakt
Er du interessert i andre kulturar og likar å 
bli kjent med nye menneske? Kan du tenkje 
deg å bruke litt av tida di for å gje flyktningar/
fleirkulturelle som har kome til Klepp ein 
god start i kommunen? Ta kontakt med 
Frivillighetssentralen for å bli Flyktningkontakt. 

Frukosthjelp på Kleppheimen
To gonger i veka, frå kl. 0800 - 0930, hjelper 
frivillige frå Klepp til med å lage frukost på 
Kleppheimen. Vi treng flere frivillige til dette 
arbeidet. Du hjelper dei eldre med å ete 
frukost, og gir dei ein god start på dagen. Vil 
du vere med som frukosthjelp, ta kontakt med 
Frivillighetssentralen. 

”høyr her” tenesta
På Frivillighetssentralen. ”Høyr-Her” treffa vert 
onsdag 26. november og onsdag 28. januar. 
Tidspunkt: kl 1230 – ca. 1 time. 

på Kleppetunet (kafeteriaen i samband med 
”Syng med oss” ) ”Høyr her” treff  vert 4. 
desember kl 1700 - 1800. Dette er ein grei måte 
å få råd og praktisk hjelp i forhold til bruk av 
høyreapparat. Sal av batteri.

Frivillighetssentralen låner ut: 
Babystolar for bruk i bil – (opp til 1 år) og nett 
for bag.
Mobil teleslynge
Gratis langrennsski
Utstyret kan tingast og leigast på 
Frivillighetssentralen i tlf 51 42 96 40.
Ordninga er eit samarbeid mellom Klepp 
Sparebank og Frivillighetssentralen

Form og fargegruppe for heimeverande 
kvinner
Me har ei lita gruppe kvinner som møtest kvar 
onsdag frå kl. 10 –12. Me lagar forskjellige 
ting. Jobber med fargar, stoff, garn og papir, 
og prøver ut nye teknikker. Me likar også ein 
god drøs, og å ta ein kaffepause. Me har fri på 
føremiddagen, og liker å treffe andre som er 
heime på dagtid. Alder frå 25 til 50 og litt meir… 
Me har plass til fleire i gruppa. Har du lyst til å 
vere med, ta kontakt med Frivillighetssentralen, 
tlf. 51 42 96 40 for meir informasjon.

lørdagslaget på Klepp stasjon 
Dei neste treffa vert 6. desember og 3. januar 
kl 13-15. Laurdagstreffa er første laurdag i 
månaden. Du er velkommen. Kontaktperson: 
Kristoffer Jaarvik i tlf 51 42 39 59.

Bore samfunnshus – eldremiddag 
Bore samfunnshus arrangerer dei neste 
middagskafeane måndag 24. november 
og måndag 26. januar kl 1130. Påmelding 
Else Sveinsvoll tlf 51 42 03 04 eller til Torny 
Horpestad 51 42 04 92. Alle er hjerteleg 
velkomne.

orre samfunnshus – eldremiddag
Me møtest første torsdagen i månaden. Dei 
neste treffa vert 4. desember og 8. januar kl 
11.30.  Påmelding i god tid til kontaktperson: 
Oddny Horpestad tlf 51 42 86 33. Alle er 
hjarteleg velkomne.

Tirsdagsklubben orstad
Me møtes første tysdagen i månaden. Dei neste 
treffa vert 2. desember og 6. januar. Treffa er frå 
kl 1300-1500.  Alle er velkomne. Kontaktperson: 
Tordis Byberg – tlf.  980 58 377.

FreDHeiM
Me minner om middagsservering kvar onsdag 
kl 1200. Menyen vekslar mellom komle, fisk og 
kjøt. Alle pensjonistar er velkomne. 
Påmelding/info til Liv Stangeland tlf  90 11 51 47 
eller til Frivillighetssentralen i tlf 51 42 96 40/41.

Tysdagstreff 
I samarbeid med andre lag og organisasjonar 
inviterer me til sosialt samvær på Stova/
Loftet kvar tysdag kl 1400. Det er forskjellig 
underhaldning med bl.a. sang og musikk, 
lysbilete, konkurransar og bingo. Etter ei god 
kaffistund er det trim på Loftet og i Stova. Alle er 
velkomne.

lørdagsgrøt
Me serverer risgrøt annakvar laurdag på Loftet 
kl 1200. Datoane er 22. nov, 6. des, 10. jan, 24. 
jan og 7. febr. Kl 1230 er det sang og musikk, 
lysbilete el, kaffi, kaker og åresal. Alle er 
velkomne.

Internasjonal kvinnegruppe
Eit internasjonalt treffpunkt for alle kvinner i 

Klepp. Vi møtes på Kleppe skule ein måndag 
i månaden frå kl 1800 – 2200 og lagar mat 
saman. Møtedag i desember blir den 15. Alle 
er velkomne. På grunn av innkjøp må du melde 
deg på til Klepp frivillighetssentral, eller til 
Thorbjørg Kristjansdottir, Fritid, Klepp kommune, 
tlf. 51429824/95 27 62 88. 

Karar med klype
Denne hausten startar me ei mannfolkgruppe 
som skal halde nærmiljøet reinare. Vi møtes ein 
torsdag i månaden, og går ut i grupper på to og 
to. Etter ryddesjauen samlast me til vafler, kaffi 
og drøs. Ta kontakt med Frivillighetssentralen 
for meir informasjon. 

leksehjelp
Me treng leksehjelparar ved Bore skule 
måndagar og ved Kleppe skule tysdagar.

mangfaldig mor/barn gruppe
Mangfaldig mor/barn gruppe skal vere ein 
møtested for småbarnsmødre og barn frå 
mange land. Vi møtes for å snakke, lære, leike, 
spise og bli kjent med kvarandre. Vi møtes i 
frivillighetssentralen sine lokale på Fredheim 
andre torsdagen i månaden frå kl 10.00 – 12.00.

Seniornett – Klepp
Lurer du på korleis ein datamaskin verker? Eller 
kva som finst av informasjon på nettet? Vil du 
lære å betale rekningar på nett? Sende mail til 
barnebarn? Eller rett å slett treffe nye spanande 
menneske som ønskjer å lære meir om data? 
Då er kanskje seniornett noko for deg? Klepp 
frivillighetsssentral ønskjer å få i gang ein 
seniornettklubb. Målet til ein seniornettklubb 
er å få dei over 55 til å kunne bruke pc, og 
surfe på nettet i tillegg til å skape ein hyggeleg 
møteplass i nærmiljøet. Ønskjer du å bli med 
anten som frivillig hjelper eller som kursdeltakar, 
ta kontakt med oss i Frivillighetssentralen. 

marit’s hårfrisør på Fredheim Aktivitetssenter 
i 2. etasje har open salong kvar onsdag 
føremiddag. Timebestilling tlf 51 42 54 96.  

KLePPetunet
”Syng med oss” torsdag, 4. desember og 
torsdag 8. januar kl 1800.

Vi har ein butikk som sel produkt som er laga 
i aktivitetsavdelinga, og produkt som trygda i 
Klepp har laga og levert inn. Det er eit breitt 
utval av handverk til gode prisar. Ta ein tur 
innom og sjå.

Fotterapeut Bjørg Reidun R. Tjessem har open 
klinikk på Kleppetunet kvar torsdag frå kl 0900-
1500. Timebestilling tlf  93 60 18 30.

anDre aKtivitetar
Fullmånekonsert – orre kyrkje
Fredag 12. desember – Sigvart Dagsland



Kleppe bedehus

04.12. BV kl. 19.30.
06.12. UF kl. 20.00.
07.12. NML kl. 19.00.
07.12  Søndagsskole i kjelleren på 
Kleppe bedehus kl. 10.15.
11.12. BV kl. 19.30.
14.12. Vi synger julen inn
18.12. BV kl. 19.30.
20.12. UF kl. 20.00.
28.12. Juletrefest Søndagsskolen

04.01. GPB kl. 10.30.
08.01. BV kl. 19.30.
09.01. Eldretreff kl. 14.00.
11.01. Fokus kl. 10.00.
11.01. Normisjonsmøte kl. 19.00.
15.01. BV kl. 19.30.
17.01. UF kl. 20.00.
18.01. Storsamling kl. 18.00.
22.01. BV kl. 19.30.
23.01. Fokus Ungdomsmøte kl. 20.00.
25.01. Fokus kl. 10.00.
25.01. NLM-møte kl. 19.00.
29.01. Misjons- og nattverdsmøte 
kl. 19.30.
31.01. UF kl. 20.00

01.02. GPB kl. 10.30.
05.02. BV kl. 19.30.
06.02. Eldretreff kl. 14.00.
08.02. Fokus kl. 10.00.
08.02. NMS-møte kl. 19.00.

(For andre aktiviteter se bedehus-
folderen eller kontakt Trygve Salte, 
tlf. 51 42 27 41.)

Torsdagsskulen
(kl. 19:30)

04.12. ”Herren kjem.” Enok Kråkenes. 
Bore.

18.12. Adventmøte i forbindelse med 
torsdagsskulen. Kjetil Vada: ”Jesus 
Guds son – av Davids Hus og Ætt.”

22.01. ”Ta vare på hjarta ditt.” Åsmund 
Steinnes.

Bore bedehus

07.12 Adventsmøte 19.00
21.12 Vi synger julen inn 18.00
29.12 Julefest 18.00

(For mer info:
www.borebedehus.no)

Møte
Betania klepp stasjon

04.12. Kveldsbønn kl. 20.30.
07.12. Søndagssamling NMS kl. 16.00.
11.12 Kveldsbønn kl. 20.30.
14.12. ”Vi synger julen inn” kl. 18.00.
18.12. Kveldsbønn kl. 20.30.
21.12. Formiddagsmøte kl. 11.00.
27.12. Familiens juletrefest; Arr. 
Søndagsskolen og Bedehusstyret – 
kl. 18.00.

(for mer informasjon se også 
www.kleppstasjon.no)

Juletrefest på 
Kleppe bedehus, 
28.desember kl. 19.00. Andakt 
ved Hein Steinskog, opplesing 
av Åshild Fjelde. Mat og kol-
lekt. Alle hjarteleg velkommen!

Arr. Klepp sokneråd og 
Kleppe bedehus

Sele Bedehus

12.12. kl.19.00. Julegaveutlodning 
til inntekt for Bedehuset. Andakt ved 
Åsmund Steinnes. Servering. Gaver 
mottas med takk.

En stjerne 
skinner i natt
(Eivind Skeie / Tore Aas)
 

Nå er den hellige time
Vi står i stjerneskinn
Og hører klokkene kime
Nå ringes julen inn

Refr.:

Englene synger høyt i kor
Synger om fred på vår jord
Verden var aldri helt forlatt
En stjerne skinner i natt

En nyfødt kjærlighet sover
Nå er Guds himmel nær
Vår lange vandring er over
Stjernen har stanset her

Refr.

Se himlen ligger og hviler
På jordens gule strå
Vi står rundt krybben og smiler
For vi er fremme nå
              
Her kan vi drømme om den fred 
Som vi skal eie engang
 For dette barn har himlen med
Og jorden fylles med sang
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Foreninger og Lag

DÅPSSKOLEN TRENGER FLERE 
LEDERE!
Det er nå tilbud om dåpsskole for nesten alle 6/7 åringer i hele 
kommunen.
Disse er fordelt slik: Engelsvoll – Høst, Kleppe – Høst, Bore/Vasshus 
– Vår, Tu/Horpestad – Vår, Orre – Vår.

liker du å være i lag med barn og har du tid på dagtid fra 12.00 
– 14.00 så har jeg en utfordring til deg: Bli dåpsskoleleder! Du 
vil få tilbud om kurs, opplæring, og få være med som hjelpeleder 
på den aktuelle dåpsskolen først. Du vil ikke overta ansvar for en 
dåpsskole før du selv er klar til oppgaven. Er det flere som melder 
seg kan dere gjerne være to om å drive en dåpsskole.
All administrasjon i forhold til dåpsskolen med brev, opplegg m.m vil 
jeg gjøre på kontoret. Alt materiell og opplegg vil dere få ferdig og 
klart til bruk. Dåpsskoleleder – en utfordring for deg? Velkommen til 
en uforpliktende prat med meg på kontoret eller på telefon!

Kjersti Olimb Salte, Menighetspedagog
Tlf. 478 700 04
menighetsped@klepp-kirken.no

- Bingo på Kleppetunet
Klepp Sanitetsforening har bingo for pensjonistar 
på Kleppetunet, kafeteriaen, kl 18.00. 
Både heimebuande og dei som bur i 
omsorgsbustader på Kleppetunet er hjarteleg 
velkomne!
Våren 2009 vert bingoen på følgjande datoar: 
20/1, 17/2, 17/3, 21/4, 19/5 og 16/6-09.
 
- Andakt på Kleppetunet 
onsdag den 10/12 frå kl. 15.30 – ca. 16.30.
Det blir song, musikk og anna program. Kaffi og 
litt å bita i og god tid til godt drøs. 
Alle er velkomne!

menighetssalen, Klepp kyrkje:
- Kleppe kvinneforening n.m.S. har 
JULEMØTE tirsdag den 9/12 kl. 19.00 i 
Menighetssalen. Tale av Magne Smørdal. 
Velkomen!

leiligheten på Stasjonen:
Kvinnekvelds! Hver 1. fredagskveld i mnd. er det 
Kvinnekvelds og bønnemøte.
5/12. Kl. 19.30.

verdalen normisjonsforening har møte hos 
Torill Bøen mandag den 19/1 kl. 19.30. og hos 
Agnes Frøvik mandag den 16/2 kl. 19.30. Vel 
møtt.

velkomen til Klepp eldre kvinneforening 
for Det Norske Misjonsselskap. Vi har møter i 
menighetssalen i Klepp kyrkje den 12/1 og 9/2-09 
kl. 14.00.

- mannfolktreff i Klepp kyrkje, menighetssalen 
torsdag den 29/1 og 26/2 kl. 20.00.

- Amigos
Torsdag 15/1, 29/1 og 12/2 kl. 17.00 – 18.00 i 
Klepp kyrkje, menighetssalen.

ROMANTISK 
AFTEN

Torsdag 29/1-09 kl. 19.00 
blir det på nytt Romantisk 
aften. 

Denne gangen blir det i den nye 
kyrkja på  Frøyland og Orstad. Vi 
har fått med oss Per Arne Dahl som 
foredragsholder. Som vanlig blir det 
musikk, sang og underholdning. 
Entre kr 200. 

Påmelding til kyrkjekontorene i 
Klepp, Time og Hå. Førstemann til 
mølla får plass.

Helsing komiteen. 
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) Den åpne himmelen

En himmel åpnet seg over Betlehemsmarkene, over fattige, slitne gjetere som en kjølig natt var 
samlet rundt et bål -  for å holde varmen, for å holde villdyr borte

En åpen himmel hvor engler sang og danset – et tegn på en glede uten forbehold og begrensninger.

Slik beskriver Bibelen virkningen av Jesu fødsel: - En åpen himmel
Det er ikke lenger en uoverstigelig grense mellom himmel og jord. 
Gud kommer helt nær, – så nær som et barn ved morens bryst.

Ved begynnelsen av alle ting var himmelen åpen, - i den betydning at kontakten og fellesskapet 
mellom Gud og det som var skapt, var uten brist. Fellesskapet mellom mennesker var uten angst og 
skam.

Senere hører vi om menneskene utenfor Paradiset. De er blitt flyktninger på jorden. Bror dreper 
bror. Livet er blitt en kamp for å overleve. Og Guds ansikt blir tegnet med en fryktinngydende 
herskers ansiktsdrag.

Så forteller juleevangeliet om en himmel som igjen er åpen.

Et barns fødsel vender våre historie om. I det øyeblikk hvor grensen mellom død og liv er så hårfin, 
begynner menneskenes liv med Gud og hverandre på nytt.
-”Frykt ikke!” – lyder englesangen.
- Fremtiden rekkes til oss i et ubeskyttet og avhengig barn, - en Gud utlevert i våre hender.  
- En Gud som gjør felles sak med alle de redde barn og voksne som lider overlast i verden. 
- Et barn som utfordrer oss med sine åpne sanser, sin nysgjerrighet og mottagelighet: 
- Vil du være med og leke og danse og dele Guds gaver med alle de andre Guds barn?
- Gud i Jesus Kristus, født som en av våre, fletter sitt liv inn i våre liv og ber oss følge på veien til 
gleder, fred og forsoning.

”Herre, la din kjærlighet smelte frosne sinn. La evangeliet tenne nytt håp i en 
rastløs, splittet verden. La englesangen fortsette i takk og tilbedelse på alle 

tungemål: Ære være Gud i det høyeste, og fred på jorden blant mennesker som har 
Guds velbehag!”




